РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Троицкое
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСызранскИЙ

Самарской области

Постановление

« 07 »  сентября   2015 г.

                 № 49
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский от 11.12.2014г. № 75а  «Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский

Самарской области «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Троицкое муниципального района  Сызранский на 2015-2017 годы»

В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Троицкое, руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Администрация сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1  Муниципальной программы   «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности

органов местного самоуправления сельского поселения Троицкое муниципального  района  Сызранский  на 2015-2017 годы » читать в новой редакции
2. Обнародовать настоящее постановление в газете « Троицкий Вестник»
Глава сельского поселения  Троицкое

муниципального района Сызранский

В.И.Торяник

Приложение 1
 к муниципальной программе
сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский

                                                                                                                           Самарской области

«Осуществление материально-технического и
 транспортного  обеспечения деятельности
органов местного самоуправления
сельского поселения Троицкое
муниципального  района  Сызранский

на 2015-2017 годы
Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Источник финансиро-вания

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	25,000
	25,000
	25,000
	75,000
	Бюджет с.п. Троицкое

	2.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	7,000
	8,000
	8,000
	23,000
	Бюджет с.п. Троицкое

	3.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	22,000
	20,000
	20,000
	62,000
	Бюджет с.п. Троицкое

	4.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	23,670
	12,000
	12,000
	47,670
	Бюджет с.п. Троицкое

	5.
	Страхование автомобилей
	4,17131
	5,000
	5,000
	14,17131
	Бюджет с.п. Троицкое

	6.
	Приобретение топлива для автомобилей
	113,15869
	141,000
	141,000
	395,15869
	Бюджет с.п. Троицкое

	7.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	8,000
	10,000
	10,000
	28,000
	Бюджет с.п. Троицкое

	ИТОГО:
	203,000
	221,000
	221,000
	645,000